云南省农业农村厅
	文件

	云南省体育局

	云南省乡村振兴局

[image: image1.jpg]

云农社〔2022〕11号
云南省农业农村厅  云南省体育局

云南省乡村振兴局转发关于推进“十四五”

农民体育高质量发展指导意见的通知
各州（市）农业农村局、体育局、乡村振兴局：

为深入贯彻落实《“十四五”推进农业农村现代化规划》《全民健身计划（2021-2025年）》部署以及“十四五”时期群众体育发展的有关规划要求，现将《农业农村部、体育总局、国家乡村振兴局关于推进“十四五”农民体育高质量发展的指导意见》转发给你们，请各地结合工作实际，按照职能职责抓好落实。各地贯彻落实情况，请于每年11月20日前分别上报
云南省农业农村厅、云南省体育局、云南省乡村振兴局。

联系人及电话：

云南省农业农村厅，张程，0871-65749411，邮箱：ynncshsycjc@163.com；

云南省体育局，卢芳，0871-63163670，邮箱：ynqtc@126.com；

云南省乡村振兴局，姜春云，0871-65558070，邮箱：fpbshc@126.com。
[image: image2.jpg]WHEARGATHEZHEERANTHEAFANL A
NEZFTRBEMABREWA(XTREZEL SHBETRE
A ER) (FEHR 10 4 )

WHEAZERREY S HiIRXRGEEL, FEEF
ERR)HENF, EXTEER, HERERLRE,

B : 2021448 A 18 H (EH=)

BAA: BEWHA 13116956650

[image: image3.jpg]

云南省农业农村厅    云南省体育局   云南省乡村振兴局

2022年11月28日
云南省农业农村厅办公室                2022年11月28日印发